



ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM)

Sede: Via Argine, 1085, 80147 Napoli; Tel. +39-081-5964977 / +39-081-5966006
Fax +39-081-5965291; Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it
E-mail: ordini.sede@ispaam.cnr.it



Al Direttore del CNR-ISPAAM
di Napoli

RICHIESTA D'ACQUISTO del 29/06/2020

Il sottoscritto Incarnato Domenico matr. 1611, richiede con urgenza l'acquisizione di interventi tecnici di disinstallazione e reinstallazione di nr 4 quadri elettrici a servizio degli UPS mono-trifase destinati alla gestione delle grosse strumentazioni di laboratorio e di cablaggio nei laboratori, con imputazione sul progetto FNS-Cloud GAE P0000219, per un importo complessivo di € 1.317,82 al netto dell'IVA.

Tali operazioni sono propedeutiche al trasferimento di grosse apparecchiature dalla nostra attuale sede di Via Argine alla nuova sede di Via E. Fermi a Portici. Tali operazioni avverranno in un arco temporale di 10-15 gg dall'emissione dell'ordine e sono indispensabili per il corretto trasferimento, installazione e collaudo delle strumentazioni attualmente presenti allo ISPAAM.

Si richiede che a svolgere tale operazione sia la ditta SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE VIA Lagno Maddalena 77, 80048 Sant'Anastasia (NA), in quanto ha già realizzato e predisposto i quadri elettrici nella prima installazione delle grosse apparecchiature nella nostra attuale sede.

In questo modo potremmo avvalerci dello studio preliminare realizzato nella prima installazione dei quadri elettrici e relativa gestione degli UPS, sicuri che risponde alle esigenze elettriche e relativi carichi di assorbimento delle apparecchiature da installare.

Si allega alla presente Richiesta il Preventivo Pervenuto.

Q.tà	Descrizione ¹	Costo stimato unitario	Costo stimato complessivo	Tipologia di spesa ²	Capitolo di spesa ³
1	Linea elettrica provvisoria in cavo 3G2,5 mmq per alimentazione UPS 230 Vac , quadro modulare multi prese modello CEE	€ 287,00	€ 287,00	MO	13073
1	Linea elettrica provvisoria in cavo 3G4 mmq per alimentazione UPS Legrand Trimod con quadro multi presa 3P+N+T 16\32A	€ 556,00	€ 556,00	MO	13073
2	Verifica centralina di allarme intrusione	€ 24,00	€ 48,00	MO	13073

¹ Per i prodotti, indicare le specifiche tecniche e le caratteristiche funzionali. Indicare la marca solo in caso di unicità del prodotto.

² Indicare: MO Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

³ Indicare per ciascuna voce di spesa il relativo capitolo (codice) di cui al piano dei conti CNR o al piano finanziario del singolo progetto.



Consiglio Nazionale delle Ricerche

4	Ricerca guasto, corto circuito di linea By- Pass ripristino rete elettrica	€ 24,00	€ 96,00	MO	13073
14	Manodopera ore lavorative	€ 23,63	€ 330,82	MO	13073

Il Richiedente
(sig. Incarnato Domenico)

Il Direttore
(dott. Andrea Scaloni)